

**JÄRVENPÄÄN KAUPUNKI/ UUSIEN VAKANSSIEN PERUSTAMINEN**

Uusi vakanssi	Virka/ toimi	Mihin yksikköön	ID numero	Palkkahinnoittelu	Kelpoisuus	Ajankohta	Sisältyy palvelualueen henkilöstösuunnitelmaan
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 1.	virka	Kartanon koulu	ID4109	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 2.	virka	Kartanon koulu	ID4110	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 3.	virka	Kinnarin koulu	ID4128	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 4.	virka	Kinnarin koulu	ID4126	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 5.	virka	Kinnarin koulu	ID4127	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 6.	virka	Kinnarin koulu	ID4129	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy
OPETUKSEN JA KASVATUKSEN PALVELUALUE/Opetuspalvelut Perusopetuksen lehtori 7.	virka	Kinnarin koulu	ID4130	OVTES	Perusopetuksen lehtorin kelpoisuus	1.8.2021	sisältyy

Perustelut (sisältäen mahdolliset kustannusvaikutukset):

- 1) Kartanon koulun oppilasmäärä on vakiintunut sille tasolle, että ketjutusten välttämiseksi tehtävä tulisi vakinaistaa ja koululle tulisi perustaa perusopetuksen lehtorin virka (opettavana aineena äidinkieli ja kirjallisuus). Tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia.
- 2) Kartanon koulun oppilasmäärä on vakiintunut sille tasolle, että ketjutusten välttämiseksi tehtävä tulisi vakinaistaa ja koululle tulisi perustaa perusopetuksen lehtorin virka (opettavana aineena matemaattiset aineet). Tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia.

- 3) Kinnarin osalta tarve uusille viroille on kasvanut. Kinnarin koulun aloittaessa syksyllä 2019 kaikkia virkoja ei perustettu. Alkuperäisen suunnitelman mukaan olisi yläkoulun luokka-asteet aloittaneet portaittain 7. luokasta alkaen. JYKin sisäilmahaasteiden takia Kinnarin yläkoulu tuli suunnitelmaa nopeammin täyteen oppilaita. Perustettavan viran opetettavana aineena on liikunta. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia, tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla.
- 4) Kinnarin osalta tarve uusille viroille on kasvanut. Kinnarin koulun aloittaessa syksyllä 2019 kaikkia virkoja ei perustettu. Alkuperäisen suunnitelman mukaan olisi yläkoulun luokka-asteet aloittaneet portaittain 7. luokasta alkaen. JYKin sisäilmahaasteiden takia Kinnarin yläkoulu tuli suunnitelmaa nopeammin täyteen oppilaita. Perustettavan viran opetettavana aineena on käsityö, kovat materiaalit. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia, tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla.
- 5) Kinnarin osalta tarve uusille viroille on kasvanut. Kinnarin koulun aloittaessa syksyllä 2019 kaikkia virkoja ei perustettu. Alkuperäisen suunnitelman mukaan olisi yläkoulun luokka-asteet aloittaneet portaittain 7. luokasta alkaen. JYKin sisäilmahaasteiden takia Kinnarin yläkoulu tuli suunnitelmaa nopeammin täyteen oppilaita. Perustettavan viran opetettavana aineena on käsityö, pehmeät materiaalit. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia, tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla.
- 6) Kinnarin osalta tarve uusille viroille on kasvanut. Kinnarin koulun aloittaessa syksyllä 2019 kaikkia virkoja ei perustettu. Alkuperäisen suunnitelman mukaan olisi yläkoulun luokka-asteet aloittaneet portaittain 7. luokasta alkaen. JYKin sisäilmahaasteiden takia Kinnarin yläkoulu tuli suunnitelmaa nopeammin täyteen oppilaita. Perustettavan viran opetettavana aineena on oppilaanohjaus. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia, tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla.
- 7) Kinnarin osalta tarve uusille viroille on kasvanut. Kinnarin koulun aloittaessa syksyllä 2019 kaikkia virkoja ei perustettu. Alkuperäisen suunnitelman mukaan olisi yläkoulun luokka-asteet aloittaneet portaittain 7. luokasta alkaen. JYKin sisäilmahaasteiden takia Kinnarin yläkoulu tuli suunnitelmaa nopeammin täyteen oppilaita. Perustettavan viran opetettavana aineena on äidinkieli ja kirjallisuus. Viran perustaminen ei aiheuta lisäkustannuksia, tähän asti tehtävää on hoidettu määräaikaisilla virkasuhteilla.